MUNICÍPIO DE SANANDUVA - ESTADO DE RIO GRANDE DO SUL
CONCURSO PÚBLICO N. 001/2024
Av. Fiorentino Bacchi, 673. Centro, Sananduva/RS
Fone: (54) 3343-1266 – www.sananduva.rs.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2024
RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE RESERVA DE VAGAS PARA PCD

O Prefeito Municipal de Sananduva/RS, Estado de Rio Grande do Sul, Senhor Antuir Ricardo
Pansera e a Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
publicam o resultado preliminar referente aos pedidos de reservas de vagas para PDC:

Sananduva/RS, 26 de fevereiro de 2024.

Antuir Ricardo Pansera
Prefeito

Inscrição Nome CPF Situação

487 ANDREA CRISTINA
DA ROSA

***.325.160-** DEFERIDO

392 ANGELA BARONI ***.459.370-** INDEFERIDO
Não atende o artigo 4, I do Decreto 3.298 de 1.999.
Art. 4. É considerada pessoa portadora de deficiência a que se
enquadra nas seguintes categorias:
I - deficiência física - alteração completa ou parcial de um ou mais
segmentos do corpo humano, acarretando o comprometimento
da função física, apresentando-se sob a forma de paraplegia,
paraparesia, monoplegia, monoparesia, tetraplegia, tetraparesia,
triplegia, triparesia, hemiplegia, hemiparesia, ostomia,
amputação ou ausência de membro, paralisia cerebral, nanismo,
membros com deformidade congênita ou adquirida, exceto
as deformidades estéticas e as que não produzam
dificuldades para o desempenho de funções;

288 CARLOS BASSO ***.613.070-** INDEFERIDO
Não apresentou os documentos do item 4.5, conforme previsto

no edital

217 GIOVANA MATOS
DO SANTOS

***.050.120-** INDEFERIDO
Não apresentou os documentos do item 4.5, conforme previsto

no edital

297 JESSICA MENDES
***.337.430-**

INDEFERIDO
Não apresentou os documentos do item 4.5, conforme previsto

no edital

139 LUANA BELUSSO ***.315.010-** INDEFERIDO
Não apresentou os documentos do item 4.5, devidamente
emitidos em no máximo 60 dias contados da publicação do

Edital, conforme previsto.